In laone que recitata est fr̄es h̄m̄i r̄ges illos
quos dicit q̄ p̄sequit̄ ilz̄lin̄ p̄li mali s̄ q̄ p̄sequit̄
eccl̄as̄ di. **S**icut q̄ r̄ges appellant̄ q̄ uelut i sop̄
nis r̄gnāt. **D**is ei mala q̄ p̄sequit̄ bonū uelut in
sop̄nis l̄. s̄nt̄ q̄ maloz om̄i p̄secutio nō p̄m̄ae
bit̄ s̄ uelut sop̄nū euanesat̄ sicut ysaas dicit.
Et erūt̄ iqt̄ s̄ sop̄nās i sop̄no diuinae om̄i gēnū.
Hij unā sententiā h̄nt̄. i. uno aīo p̄sequit̄ bo
nū idō dicit h̄nt̄ et nō h̄ebūt. q̄ p̄secutio maloz
nō solū adueniēte die iudicij eūt. s̄ et ip̄nti nō
desiūt. **E**t uirtutē et maiestātē suā d̄n̄bolo
dabūt. **H**oc dicit. q̄ hoīes ip̄m̄ ip̄m̄ uider̄t̄ d̄ae
uirtutē quo i stigante faciūt̄ mala. **H**ij cū agno
pugnāt̄. usq̄ i fine donec sc̄i r̄gnū om̄e pa
piāt̄. eccl̄as̄ aduēsan̄t̄. **I** agno uincet̄ eos. i. utiq̄
q̄ nō p̄mittit̄ illos d̄s̄ cēptū s̄ id qd̄ p̄nt̄. idō
dicit̄ i agno uincet̄ eos qm̄ d̄ns̄ d̄noz̄ ē et rer̄
r̄gnū. **I** q̄ cū eo uocati et elc̄i et fideles sūt̄. eccl̄as̄.
p̄p̄t̄a aut̄ uocati. **D**icit̄ uocati s̄ et elc̄i s̄ d̄ns̄ d̄s̄
m̄lti uocati pauca uo elc̄i. **E**t dicit̄ in agelo.
Vides ubi mulier sedet̄ l̄. s̄. i. p̄lis et ēbe sūt̄. i. gētes
et ligue. **E**t cōnua dicit̄ q̄ uidisti h̄n̄ odio h̄nt̄
mētē. i. mulierē illā. **N**ec̄t̄ ē ei uita luxuriosa
q̄ rapinis et uoluptatib̄ agit̄. **I**dō dicit̄ q̄ odio
h̄nt̄ mētē q̄ hoīes luxuriosi atz̄ sup̄bi et cupidi
et elati nō solū sc̄os p̄sequit̄ sed et sc̄p̄os
odio h̄nt̄. **E**t alio mō sc̄p̄os odio h̄nt̄ i quibz̄

impletur quod scriptum est. Qui diligit iniquitatem odit
 animam suam. Sequitur. **E**t desertum eam factum et
 nudum. Ipse per iram dei et iustum iudicium quod deseruit
 ab eo desertum factum mundum dum ei deditur sicut et
 iuste vult. Et carnes eius edunt. Hoc idem quod se-
 cundum apostolum in corinthios et comedunt. et postea
 adiecit cum dices. **D**ominus ei dedit in corda eorum facere
 sententiam eius. et creavit plagas quas mundo inie-
 mitis et in irrogne decavit. **E**t dabit. **E**t dabit
 regnum suum bestie usque dum firmantur deum dei id est
 homines mali dyabolo obsequantur donec impleantur
 septuaginta et veniat dies iudicii. Post hec sequitur.
Mulier quam iudisti est civitas magna. que
 habet regnum super reges terre. omnis mali et impij.
Sic et de ecclesia dominum est. veni et ostendat mulierem
 agnam. et ostendit civitatem descendere de celo prope
 iudicium alium angelum descendere de celo habere potestatem
 magnam. et terra illuminata est claritate eius. et clama-
 vit in fortitudine dices. **C**ecidit cecidit babilonia
 illa magna et facta est ei habitaculum demonum
 et custodie omnis immunde et inquinata. **S**ed quod vult
 civitatis ruina potest omnis immundos prope capere. et
 omnes autem immunda. a eo tempore quo civitas quam cecidit
 dicit tota immunda deservit spiritibus et vultibus immundis
 et in vultibus civitatis ruina habitabit. **N**ulla est
 civitas que omnes animas cupiat immunda. nisi civitas
 dyaboli in quo omnia immundicia et homines mali potest